СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Даттинского сельского поселения
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2019                    №   81
                     с.Датта
О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде Даттинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 19.04.2018 №31
В соответствии с частью 5 статьи 179,4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и в целях урегулирования бюджетного процесса Даттинского сельского поселения, Совет депутатов Даттинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Даттинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 19.04.2018 №31
1.1. Пункт б) части 2.1. Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«- транспортного налога в размере 100% от средств, поступающих в бюджет  Даттинского сельского поселения;»

1.2. В приложении к Положению  раздел «Доходы» дополнить пунктом следующего содержания:
«транспортного налога;»

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Даттинского сельского поселения в сети Интернет и разместить на информационном стенде администрации Даттинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по формированию бюджета, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов                                                Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                       В.Н.Бурмышева